МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХ-ПАЙВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

                     ШКОЛА БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

                                                    ПРИКАЗ

     «25» октября 2022г.                                                             № 124/1

                        о создании школьного спортивного клуба.

В целях исполнения перечня поручений Президента Российской
Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской
Федерации по развитию физической культуры и спорта от 10.10.2019
для привлечения детей к систематическим занятиям физической
культурой и спортом, а также к активной социальной деятельности в
сфере формирования здорового и безопасного образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ» спортивный клуб.

2. Назначить руководителем спортивного клуба Третьякова Ивана

Анатольевича, учителя физической культуры.

3. Утвердить «Положение о спортивном клубе в МКОУ Верх-Пайвинская

СОШ»(приложение №1)

4. Утвердить «Положение о Совете спортивного клуба в МБОУ СШ № 1»

(приложение № 2)

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба в

МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ (приложение № 3)

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                                                 С.А.Климов